REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI I BASHKISE
KRYETARI I KESHILLIT
Nr&\%3 Prot Gjirokastér mé 7 € : ©6:2022

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Komisioneve t& Késhillit t&¢ Bashkisé Gjirokastér pér
projekt/aktet gé do t& trajtohen ne mbledhjen e datés 05.07.2022

NE zbatim t& ligjit Nr 139/ 2015 “P&r vetéqeverisjen vendore™, Neni 53, si dhe Rregullores
s¢ Késhillit Bashkiak po ju vendosim né dispozicion kalendarin e mbledhjeve t&
Komisioneve t& Pérhershme t& Késhillit Bashkiak.

Nr Komisioni i Ekonomisé Data

1. 1. P/Vendim “Pér dhénien e ndihmés 30.06.2022, ora 12:00
ekonomike pér pérdorimin e fondit t&
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike
deri n& 6%, pér muajin 01-30.06. 2022”.

2. P/Vendim “Pér dhénien e ndihmés
ekonomike pér pérdorimin e fondit t&
bashkisé pér familjet q& do t& trajtohen me
ndihmé ekonomike pér muajin 01-30.06.
20227,

3. P/Vendim “ Pér miratimin e buxhetit faktik
2021~

4. Raport i monitorimit 4 mujor t& buxhetit
20227,

5. P/ Vendim Pér njé shtesé n& buxhetin
2022nga rimbursimi i shpenzimeve t&
projekteve me financim t& huaj”.

6. P/Vendim “Pér miratimin e dokumentit t&
paré t€ PBA 2023-2025”. P/Vendim “ Pér
sistemimin e 5% t& garancisé sé punimeve
pér t& cilat ka kaluar afati i marrjes ng
dorézim t& certifikatés sé pérheréshme dhe
kalimin né t€ ardhurat e bashkisg”.

7. P/Vendim “Pér njé ndryshim n&¢ VKB
nr.107, daté 24.12.2021 “ Pé&r miratimin e




buxhetit 2022,

o

Komisioni i Arsimit, Kulturés, Rinisé dhe
Sporteve
1. P/Vendim pér vendosjen e bustit t& poetit,
pérkthyesit dhe diplomatit Z. Jorgo Bllaci
n€ Njésiné Administrative Lunxhéri, fshati
Shéntodhér.
P/Vendim “Pér dhénien e titullit “Qytetar
Nderi”, pér Z.Ksenofon Orest Dilo™.
3. P/ Vendim “Pér dhénien e titullit “Qytetar
Nderi”, pér z.Dhimo Dhima(pas vdekjes).

S

Daté 30, 06.2022, ora
13:00

Komisioni i Ceshtjeve Sociale

04.07.2022

P/Vendim “Pér vendosjen e Z. Fitim Mele né
Shtépiné e t& moshuarve “Shpresa e Jetés™
Gjirokastér.

KRYETAR I KESHILLIT
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